

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIACU - CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.28.01
ABERTURA: 19 DE JULHO DE 2017 AS 08:30 HRS.

PROPOSTA CONSOLIDADA

Lote 01 - Materiais de Consumo para Endodontia - CEO.

Item	Especificação do Objeto	Und.	Qtde.	V. Unit.		V. Total		Marca
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIR PACOTE C/100 UNIDADES	PCT	12	13,75	trazé reais e setenta e cinco centavos	165,00		THEOTO
2	ADESIVO DENTIL FOTOPOLIMERIZAVEL	UND	20	38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	770,00		MAQUIRA
3	AGULHA GENGIVAL CURTA CX/100 UNIDADES	CX	30	45,30	quarenta e cinco reais e trinta centavos	1.359,00		INJECTA
4	AGULHA GENGIVAL LONGA CX/100 UNIDADES	CX	10	46,70	quarenta e seis reais e setenta centavos	467,00		INJECTA
5	ACIDO FOSFORICO 37% PCT C/03	PCT	10	10,00	dez reais	100,00		MAQUIRA
6	ÁLCOOL 70% FRASCO COM 1000 ML	PCT	50	11,50	doze reais e cinquenta centavos	585,00		ITAIA
7	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR	PCT	12	18,60	dezoito reais e sessenta centavos	223,20		MELHOR MED
8	ANESTÉSICO COM VASO CX/50	CX	40	61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos	2.460,00		DLA
9	ANESTÉSICO SEM VASO CX/50	CX	10	63,20	sessenta e três reais e vinte centavos	632,00		DLA
10	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE MEPIROCAÍNA COM ADRENALINA 2% TUBETES C/1,8ML CX/50	CX	10	125,50	cento e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	1.255,00		DLA
11	ANESTÉSICO TÓPICO FRASCO C/12 GRAMAS	UND	20	13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	265,00		DFL
12	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA	UND	15	32,25	trinta e dois reais e vinte e cinco centavos	483,75		KAVO
13	BROCA CIRÚRGICA N° 151 ZERCRYA	UND	20	44,00	quarenta e quatro reais	880,00		ANGELUS
14	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1016	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00		FAVA
15	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1015	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00		FAVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FIS. 226

IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME / CNPJ: 23.380.235/0001-51
RUA DIVINO SALVADOR, Nº 165, CENTRO / BARBAHUA - CE
FONES: (88) 9 9996-0955 / 9 8127-1330 / 9 8109-9152
Zmcomercio.empres@ymail.com

16	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00	cento e setenta e sete reais	FAVA
17	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1013	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00	cento e setenta e sete reais	FAVA
18	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1012	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00	cento e setenta e sete reais	FAVA
19	BROCA DE GATES GLIDEN N° 1 CX/06 UNIDAADAES	CX	15	18,40	dezoito reais e quarenta centavos	276,00	duzentos e setenta e seis reais	INJECTA
20	BROCA DE GATES GLIDEN N° 2 CX/06 UNIDAADAES	CX	15	18,40	dezoito reais e quarenta centavos	276,00	duzentos e setenta e seis reais	INJECTA
21	BROCA DE GATES GLIDEN N° 3 CX/06 UNIDAADAES	CX	15	18,40	dezoito reais e quarenta centavos	276,00	duzentos e setenta e seis reais	INJECTA
22	BROCA DE GATES GLIDEN N° 4 CX/06 UNIDAADAES	CX	15	18,40	dezoito reais e quarenta centavos	276,00	duzentos e setenta e seis reais	INJECTA
23	BROCA DE GATES GLIDEN N° 5 CX/06 UNIDAADAES	CX	15	18,40	dezoito reais e quarenta centavos	276,00	duzentos e setenta e seis reais	INJECTA
24	BROCA DE GATES GLIDEN N° 6 CX/06 UNIDAADAES	CX	15	18,40	dezoito reais e quarenta centavos	276,00	duzentos e setenta e seis reais	INJECTA
25	BROCA ENDO Z(MALHEIFER)	UND	20	53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos	1.070,00	um mil e setenta reais	LABORIMPORT
26	BROCA CIRURGICA 701	UND	20	32,25	trinta e dois reais e vinte e cinco centavos	645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais	KAVO
27	BROCA HASTE LONGA ESFERICA P/ ENDO	UND	20	41,00	quarenta e um reais	820,00	oitocentos e vinte reais	KAVO
28	CIMENTO CIRURGICO PERIBOND POTE C/50 GRs	UND	15	179,00	cento e setenta e nove reais	2.685,00	dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais	TEWCNEW
29	CIMENTO OBTURADOR ENDOPIL POTE C/20 GRAMAS	UND	20	75,90	setenta e cinco reais e noventa centavos	1.518,00	um mil, quinhentos e dezoito reais	DENTSPLAY
30	CIMENTO OBTURADOR BUCAL A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UND	30	31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais	TEWCNEW
31	CLOROFENOL FRASCO COM 20 ML	FRASCO	4	8,90	oito reais e noventa centavos	35,60	trinta e cinco reais e sessenta centavos	MAQUIRA
32	COLGADURA INDIVIDUAL	UND	20	8,00	oito reais	160,00	cento e sessenta reais	TECNODENTE
33	CONDESADOR LATERAL	UND	20	63,90	sessenta e três reais e noventa centavos	1.278,00	um mil, duzentos e setenta e oito reais	FAVA
34	CALLEN FRASCO C/20 GRAMAS	UND	8	54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	435,20	quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	SSWHITE
35	CLOREXIDINA 0,20% BUCAL 1000 ML	LT	10	26,20	vinte e seis reais e vinte centavos	262,00	duzentos e sessenta e dois reais	IOBONTOSUL
36	EDTA FRASCO C/10 ML	UND	20	8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	165,00	cento e sessenta e cinco reais	IOBONTOSUL
37	EUCALIPTOL FRASCO C/10 ML	UND	20	13,60	treze reais e sessenta centavos	272,00	duzentos e setenta e dois reais	IOBONTOSUL

MISSÃO PERMANENTE D. LICITATI
 1000TOSUL TI
 1000TOSUL S
 1000TOSUL
 1000TOSUL

IDAIAINE KELLY RODRIGUES-ME / CNPJ: 23.380.235/0001-51
 Rua, Divino Salvador, Nº 165, Centro / BARBALHA - CE
 FONES: (88) 9 9996-0955 / 9 8127-1330 / 9 8109-9152
 Zmcomercio.empresa@gmail.com

38	ESCOVA DE ROBSON	UND	50	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos	PREVEN
39	ESPAÇADOR DIGITAL	UND	20	91,80	noventa e um reais e oitenta centavos	1.836,00	um mil, oitocentos e trinta e seis reais	INJECTA
40	ESPELHO BUCAL COM GRAU	UND	60	6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	381,00	trezentos e oitenta e um reais	IODONTOSUL
41	ESPELHO BUCAL SEM GRAU	UND	60	6,80	seis reais e oitenta centavos	408,00	quatrocentos e oito reais	IODONTOSUL
42	FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL CX/150 PELÍCULAS	CX	6	235,00	duzentos e trinta e cinco reais	1.410,00	um mil, quatrocentos e dez reais	AGFA
43	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO CX/150 PELÍCULAS	CX	20	160,90	cento e sessenta reais e noventa centavos	3.218,00	três mil, duzentos e deztoito reais	AGFA
44	FIO DENTAL UNID. C/500 METROS	UND	20	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	225,00	duzentos e vinte e cinco reais	TOPZ
45	FIO DE SUTURA DE SEDA N° 03 ODONT. CX C/24	UND	20	49,60	quarenta e nove reais e sessenta centavos	992,00	novecentos e noventa e dois reais	PROCARE
46	FIO DE SUTURA DE SEDA N° 04 ODONT. CX C/24	UND	20	49,60	quarenta e nove reais e sessenta centavos	992,00	noventa e nove reais e dois reais	PROCARE
47	FIO PAR AMARRILHO 0,25 MM PCT C/ 120 METROS	UND	10	22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	229,00	duzentos e vinte e nove reais	MORELLI
48	FITA PARA AUTOCLAVE	UND	20	8,00	oito reais	160,00	cento e sessenta reais	CREMER
49	FIXADOR ODONTOLÓGICO FRAS. COM 475 ML	UND	12	16,75	dezesseis reais e setenta e cinco centavos	201,00	duzentos e um reais	RAYTEC
50	FLUOR NEUTRO FRAS. C/ 200 ML	UND	20	8,90	oito reais e noventa centavos	178,00	cento e setenta e oito reais	IODONTOSUL
51	FLUOR ACIDULDO FRAS. C/ 200 ML	UND	30	8,90	oito reais e noventa centavos	267,00	duzentos e sessenta e sete reais	IODONTOSUL
52	GAZE PICOTADO 7,5X7,5 CM PCT C/ 500	PCT	40	15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	622,00	seiscentos e vinte e dois reais	NEBLINA
53	GORRO DESCARTÁVEL PCT C/100 UNIDADES	PCT	10	15,20	quinze reais e vinte centavos	152,00	cento e cinquenta e dois reais	EMBRAMAC
54	GAZE HIDROFILÁTICA 91 X 91 500G	ROLO	12	47,30	quarenta e sete reais e trinta centavos	567,60	quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos	MDTEXTIL
55	GLUTARALDEIDO 2% 1000 ML	LT	10	49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos	498,00	quatrocentos e noventa e oito reais	RIOQUIMICA
56	GRAMPO N° 26	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
57	GRAMPO N° 202	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
58	GRAMPO N° 00	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
59	GRAMPO N° 29	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fis. 008
Rubrica
08/11/2010

60	GRAMPO N° 00	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
61	GRAMPO N° 206	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
62	GRAMPO N° 210	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
63	GRAMPO N° 211	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
64	GRAMPO N° 212	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
65	GRAMPO N° W8A	UND	4	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	FAVA
66	GUTA PERCHA K3-04# 25 MM(SYBRONENDO)	CX	12	49,65	quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	595,80	quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos	SYBROENDO
67	GUTA PERCHA K3-06# 25 MM(SYBRONENDO)	CX	12	49,65	quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	595,80	quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos	SYBROENDO
68	GUTA PERCHA PRINCIPAL 1ª SÉRIE	CX	12	36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	439,20	quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos	INJECTA
69	GUTA PERCHA PRINCIPAL 2ª SÉRIE	CX	12	36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	439,20	quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos	INJECTA
70	GUTA PERCHA ACESSÓRIO MF	CX	12	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	INJECTA
71	GUTA PERCHA PRINCIPAL FF	CX	12	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	INJECTA
72	GUTA PERCHA PRINCIPAL MM	CX	12	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	INJECTA
73	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% FRASCO C/ 1000 ML	LTS	25	14,50	quatorze reais e quarenta centavos	362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	IODONTOSUL
74	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA/PASTA	KIT	10	31,75	trinta e um reais e setenta e cinco centavos	317,50	trezentos e dezesseis reais e cinquenta centavos	TECHNEW
75	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PÓ P.A CX C/10 GRAMAS	CX	8	9,30	nove reais e trinta centavos	74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos	IODONTOSUL
76	IONÔMERO DE VIDRO PÓ FRASCO C/10 GRAMAS	UND	20	22,60	vinte e dois reais e sessenta centavos	452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais	MAQUIRA
77	IONÔMERO DE VIDRO PÓ FRASCO C/8 ML	UND	20	22,60	vinte e dois reais e sessenta centavos	452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais	MAQUIRA
78	LENÇOL DE BORRACHA CX/50	CX	10	26,85	vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos	268,50	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	MAQUIRA

Comércio e Empreendimentos
Soluções em Saúde

Fls. 029
Rubrica
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME / CNPJ: 23.380.235/0001-51
RUA, DIVINO SALVADOR, Nº 165, CENTRO / BARBALHA - CE
FONES: (88) 9 9996-0955 / 9 8127-1330 / 9 8109-9152
Zmcomercio.empresa@gmail.com

79	LIMA K - FILE 21 MM 1ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
80	LIMA K - FILE 21 MM 2ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
81	LIMA K - FILE 25 MM 1ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
82	LIMA K - FILE 25 MM 2ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
83	LIMA K - FILE 28 MM 1ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
84	LIMA K - FILE 28 MM 2ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
85	LIMA K - FILE 31 MM 1ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
86	LIMA K - FILE 31 MM 2ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
87	LIMA K - FILE 21 MM 1ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
88	LIMA K - FILE 21 MM 2ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
89	LIMA K - FILE 25 MM 1ª SÉRIE	CX	15	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	667,50	seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	INJECTA
90	LIMA K - FILE 25 MM 2ª SÉRIE	CX	15	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	667,50	seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	INJECTA
91	LIMA H - FILE 28 MM 1ª SÉRIE	CX	15	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	667,50	seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	INJECTA
92	LIMA H - FILE 28 MM 2ª SÉRIE	CX	15	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	667,50	seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	INJECTA
93	LIMA H - FILE 31 MM 1ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
94	LIMA H - FILE 31 MM 2ª SÉRIE	CX	12	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais	INJECTA
95	LIMA K - FILE NITIFEX 25 MM 1ª SÉRIE	CX	10	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais	INJECTA
96	LIMA K - FILE NITIFEX 25 MM 2ª SÉRIE	CX	10	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais	INJECTA
97	LIMA -K NITIFLEX 21 MM 1ª SÉRIE	CX	10	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais	INJECTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fls. 230
Rubrica

IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME / CNPJ: 23.380.235/0001-51
RUA. DIVINO SALVADOR, Nº 165, CENTRO / BARBALHA - CE
FONES: (88) 9.9996-0955 / 9.8127-1330 / 9.8109-9152
Zmcomercio_empresa@gmail.com

98	LIMA K- NITIFLEX 21 MM 2ª SÉRIE	CX	10	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	44,50,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais	INJECTA
99	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 CX/100	CX	2	43,25	quarenta e três reais e vinte e cinco centavos	86,50	oitenta e seis reais e cinquenta centavos	EMBRAMAC
100	LÂMINA DE BISTURI Nº 14 CX/100	CX	1	43,25	quarenta e três reais e vinte e cinco centavos	43,25	quarenta e três reais e vinte e cinco centavos	EMBRAMAC
101	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX/100	CX	2	43,25	quarenta e três reais e vinte e cinco centavos	86,50	oitenta e seis reais e cinquenta centavos	EMBRAMAC
102	LENTULO (BRCCA)	UND	12	70,00	setenta reais	840,00	oitocentos e quarenta reais	EMBRAMAC
103	LIMA K3 21 MM (SYBRONENDO)	UND	10	56,85	cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	568,50	quinhentos e sessenta e oito reais e cinco centavos	INJECTA
104	LIMA K3 25 MM (SYBRONENDO)	PAR	10	56,85	cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	568,50	quinhentos e sessenta e oito reais e cinco centavos	SYBROENDO
105	LUVA CIRÚRGICA 7,0	PAR	200	2,70	dois reais e setenta centavos	540,00	cinquenta centavos	SYBROENDO
106	LUVA CIRÚRGICA 7,5	PAR	250	2,70	dois reais e setenta centavos	675,00	quinhentos e setenta e cinco reais	MAIDETEX
107	LUVA CIRÚRGICA 8,0	CX	200	2,70	dois reais e setenta centavos	540,00	quinhentos e quarenta reais	MAIDETEX
108	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE CX/100	CX	40	28,20	vinte e oito reais e vinte centavos	1.128,00	um mil, cento e vinte e oito reais	MAIDETEX
109	LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA CX/100	CX	100	28,20	vinte e oito reais e vinte centavos	2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais	MEDIX
110	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA CX/100	CX	100	22,56	vinte e dois reais e cinquenta centavos	2.256,00	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais	MEDIX
111	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML	FRASCO	8	30,15	trinta reais e quinze centavos	241,20	duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos	MAQUIRA
112	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO CX/50 UNIDADES	CX	30	12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	373,50	trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos	EMBRAMAC
113	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO	UND	5	18,90	dezoito reais e noventa centavos	94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	PROTEC
114	MÁSCARA DE OXIGÊNIO INFNTIL	UND	5	18,90	dezoito reais e noventa centavos	94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	PROTEC
115	PASTILHAS DE FORMOL	CX	4	31,20	trinta e um reais e vinte centavos	124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos	ASFER
116	PLACA DE VIDRO	UND	6	17,10	dezoisete reais e dez centavos	102,60	cento e dois reais e sessenta centavos	PREVEN
117	PASTA PROFILÁTICA TB C/ 90 GRS	UND	20	9,80	nove reais e oitenta centavos	196,00	cento e noventa e seis reais	MAQUIRA
118	P.V.P.I. TÓPICO FRASCO C/ 1000ML	LTS	6	26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	159,60	cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	RIOQUIMICA

Comércio e Empreendimentos
Soluções em Saúde

MISSÃO PERMANENTE
Fis. 231
Rubrica

IDAIVANE KELLY RODRIGUES-ME / CNPJ: 23.380.235/0001-51
RUA DIVINO SALVADOS, Nº 165, CENTRO / BARBALHA - CE
FONES: (88) 9 9996-0955 / 9 8127-1330 / 9 8109-9152
2mcomercio_empresa@gmail.com



Item	Descrição	Kit	Qtde.	V. Unit.	V. Total	Marca
119	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ADULTO KIT	KIT	4	69,20	276,80	MAQUIRA
120	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO INFANTIL	KIT	4	69,20	276,80	MAQUIRA
121	PMCC + CALLEN	CX	10	59,10	591,00	SSWHTTE
122	PROVISÓRIO IRM	UND	12	42,10	505,20	IODONTOSUL
123	PROVISÓRIO PRONTO	UND	20	14,00	280,00	MAQUIRA
124	PONTA DE ULTRASSON KAVO	UND	6	82,20	493,20	KAVO
125	REVELADOR ODONTOLÓGICO (KODAK)	UND	12	16,45	197,40	KODAK
126	REMOVEDOR DE MANCHAS	UND	10	23,80	238,00	IODONTOSUL
127	RESINA A2	UND	12	44,60	535,20	FGM
128	RESINA A3	UND	12	44,60	535,20	FGM
129	RESINA A3,5	UND	12	44,60	535,20	FGM
130	RÉGUA MILIMETRADA PARA ODONTOMETRIA	UND	6	9,90	59,40	MAQUIRA
131	ROLETES DE ALGODÃO PCTE/100 UNIDADES	PCT	100	2,85	285,00	SSPLUS
132	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML C/ AGULHA 25X7	UND	300	0,67	201,00	EMBRAMAC
133	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML C/ AGULHA 25X7	UND	300	0,47	141,00	EMBRAMAC
134	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML C/ AGULHA 25X7	UND	200	1,00	200,00	EMBRAMAC
135	SUGDOR DE SALIVA DESC. PCT C/40	PCT	30	8,15	244,50	SUGPLUS
136	SUGADOR CIRURGICO DESC. CX C/20	CX	25	37,00	925,00	MAQUIRA
137	TIRA DE POLIESTER	UND	10	6,10	61,00	PREVEN
					R\$ 70.300,00	

Comércio e Empreendimentos



Lote 02- Materiais de Consumo Odontológico - Atenção Básica

IDAIRNE KELLY RODRIGUES-ME / CNPJ: 23.380.235/0001-51
 RUA DIRINDO SALVADOR, Nº 165, CENTRO / BARBALHA - CE
 FONES: (88) 9 9996-0955 / 9 8127-1330 / 9 8109-9152
 zincomerccio.empres@ gmail.com



1	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% P/ CONDICIONAMENTO DE DENTINA	UND	80	10,00	dez reais	800,00	oitocentos reais	MAQUIRA
2	ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE C/ 100	PCT	30	13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos	THEOTO
3	ADESIVO MONO COMPONENTE FOTOPOLIMERIZÁVEL (DENTINA)	UND	60	38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	2.310,00	dois mil, trezentos e doze reais	MAQUIRA
4	ALGODÃO HIDROFILÁTICO 500 G	ROLO	40	18,60	dezoito reais e sessenta centavos	744,00	setecentos e quarenta e quatro reais	MELHOR MED
5	AGULHA PARA SUTURA	UND	20	23,00	vinte e três reais	460,00	quatrocentos e sessenta reais	PROCARE
6	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEL C/ 100	CX	40	45,30	quarenta e cinco reais e trinta centavos	1.812,00	um mil, oitocentos e doze reais	INJECTA
7	AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTÁVEL C/ 100	CX	30	46,70	quarenta e seis reais e setenta centavos	1.401,00	um mil, quatrocentos e um reais	INJECTA
8	ÁGUA OXIGENADA 10VL 1000 ML	LT	12	14,60	quatorze reais e sessenta centavos	175,20	cento e setenta e cinco reais e vinte centavos	RIOQUIMICA
9	ÁLCOOL A 70 % 1000 ML	UND	120	9,75	noventa reais e setenta e cinco centavos	1.170,00	um mil, cento e setenta reais	ITAIA
10	ANESTÉSICO C/ VASO CONSTRICTOR CX/50	CX	80	61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos	4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais	DLA
11	ANESTÉSICO S/ VASO CONSTRICTOR CX/50	CX	20	63,20	sessenta e três reais e vinte centavos	1.264,00	um mil, duzentos e sessenta e quatro reais	DLA
12	ANESTÉSICO TÓPICO	CX	30	13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	397,50	trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos	DFL
13	APLICADOR DESCARTÁVEL P PRIMER CX/ 100	CX	70	19,60	dezenove reais e sessenta centavos	1.372,00	um mil, trezentos e setenta e dois reais	KG
14	BROCA CURÚGICA ZECRYA Nº 151	UND	40	44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	1.764,00	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais	ANGELUS
15	BROCA CURÚGICA 701	UND	20	32,25	trinta e dois reais e vinte e cinco centavos	645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais	KAVO
16	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1011	UND	50	5,90	cinco reais e noventa centavos	295,00	duzentos e noventa e cinco reais	FAVA
17	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1012	UND	60	5,90	cinco reais e noventa centavos	354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais	FAVA
18	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1013	UND	40	5,90	cinco reais e noventa centavos	236,00	duzentos e trinta e seis reais	FAVA
19	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1014	UND	60	5,90	cinco reais e noventa centavos	354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais	FAVA
20	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1015	UND	60	5,90	cinco reais e noventa centavos	354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais	FAVA
21	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1016	UND	60	5,90	cinco reais e noventa centavos	354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais	FAVA
22	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1022	UND	20	5,90	cinco reais e noventa centavos	118,00	cento e dezoito reais	FAVA

MISSÃO PERMANENTE
 Fis. 033
 Rubrica

IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME / CNPJ: 23.380.235/0001-51
 Rua, Divino Salvador, Nº 165, Centro / Barbalha - CE
 Fones: (88) 9 9996-0955 / 9 8127-1330 / 9 8109-9152
 2mcomercio.empresa@gmail.com

23	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1024	UND	20	5,90	cinco reais e noventa centavos	118,00	cento e dezolito reais	FAVA
24	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1032	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00	cento e setenta e sete reais	FAVA
25	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1034	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00	cento e setenta e sete reais	FAVA
26	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 1036	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00	cento e setenta e sete reais	FAVA
27	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 2200F	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00	cento e setenta e sete reais	FAVA
28	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 3118F	UND	50	5,90	cinco reais e noventa centavos	295,00	duzentos e noventa e cinco reais	FAVA
29	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 3119F	UND	30	5,90	cinco reais e noventa centavos	177,00	cento e setenta e sete reais	FAVA
30	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 3195F	UND	50	5,90	cinco reais e noventa centavos	295,00	duzentos e noventa e cinco reais	FAVA
31	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº. 3195	UND	50	5,90	cinco reais e noventa centavos	295,00	duzentos e noventa e cinco reais	FAVA
32	CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO PRONTO	UND	20	12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	247,00	duzentos e quarenta e sete reais	FAVA
33	ESCOVA DE ROBSON	UND	200	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	510,00	quinhentos e dez reais	MAQUIRA
34	ESPELHO BUCAL	UND	120	6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	762,00	setecentos e sessenta e dois reais	PREVEN
35	EUGENOL (LIQUIDO)	UND	40	16,79	dezesseis reais e setenta e nove centavos	671,60	seiscentos e setenta e um reais e seiscentos centavos	IODONTOSUL
36	EUGENOL (PÓ)	UND	20	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	171,20	cento e setenta e um reais e vinte e seiscentos centavos	IODONTOSUL
37	FIO DE SUTURA SEDA 3-0 C/AG 1,7 CM CX C/24	CX	60	45,80	quarenta e cinco reais e oitenta centavos	2.748,00	dois mil, novecentos e oitenta e oito reais	IODONTOSUL
38	FIO DE SUTURA SEDA 4-0 C/AG 1,7 CM CX C/24	CX	30	49,60	quarenta e nove reais e sessenta centavos	1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais	PROCARE
39	FIO DE SUTURA DE NYLON 3.0 C/AAG 1,7 CM C/24	CX	30	49,60	quarenta e nove reais e sessenta centavos	1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais	PROCARE
40	FIO DENTAL 500M	UND	20	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	225,00	duzentos e vinte e cinco reais	PROCARE
41	FITA MATRIZ Nº 05	UND	60	3,99	três reais e noventa e nove centavos	239,40	duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos	TOPZ
42	FITA P/ AUTOCLAVE	UND	30	8,00	oito reais	240,00	duzentos e quarenta reais	IODONTOSUL
43	FITA MATRIZ Nº 07	UND	60	3,99	três reais e noventa e nove centavos	239,40	duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos	CREMER
44	FIXADOR 475 ML P/RX ODONTOLÓGICO	UND	3	16,75	dezesseis reais e setenta e cinco centavos	50,25	cinquenta reais e vinte e cinco centavos	IODONTOSUL
45	FLUOR GEL ACIDULADO 200ML	UND	30	8,90	oito reais e noventa centavos	267,00	duzentos e sessenta e sete reais e setenta centavos	RAYTEC

Comércio e Empreendimentos

Soluções em Saúde



46	FLUOR GEL NEUTRO 200ML	UND	70	8,90	oito reais e noventa centavos	623,00	seiscentos e vinte e três reais	IODONTOSUL
47	FLUORETO DE SÓDIO 1000G	POTE	2	178,50	cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos	357,00	trezentos e cinquenta e sete reais	IODONTOSUL
48	FORMOCRESOL	CX	30	9,15	nove reais e quinze centavos	274,50	duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos	IODONTOSUL
49	GAZE PICOTADOR TAMANHO 7,5 X 7,5 C/500 G	PCT	120	15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	1.866,00	um mil, oitocentos e sessenta e seis reais	NEBLINA
50	GERMI RIO 1.000 ML	LT	30	18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	565,50	quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos	ASFER
51	GLUTARALDEIDO 2% 1000ML	UND	20	49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos	996,00	novecientos e noventa e seis reais	RIOQUIMICA
52	HEMOSTÁTICO	UND	20	25,30	vinete e cinco reais e trinta centavos	506,00	quinhentos e seis reais	MAQUIRA
53	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PÓ) P.A	UND	30	9,30	noventa e três centavos	279,00	duzentos e setenta e nove reais	IODONTOSUL
54	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA/PASTA	UND	50	31,75	trinta e um reais e setenta e cinco centavos	1.587,50	um mil, quinhentos e oitenta e sete reais	IODONTOSUL
55	IONÔMERO DE VIDRO (LIQUIDO)	CX	50	22,60	vinete e dois reais e sessenta centavos	1.130,00	reais e cinquenta centavos	TECHNEW
56	IONÔMERO DE VIDRO (PÓ)	CX	50	22,60	vinete e dois reais e sessenta centavos	1.130,00	um mil, cento e trinta reais	MAQUIRA
57	IRM	CX	12	41,10	quarenta e um reais e dez centavos	493,20	quatrocentos e noventa e três reais e vinte centavos	IODONTOSUL
58	LÂMINA DE BISTURI Nº 11	CX	5	43,25	quarenta e três reais e vinte e cinco centavos	216,25	duzentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos	EMBRAMAC
59	LÂMINA DE BISTURI Nº 15	CX	5	43,25	quarenta e três reais e vinte e cinco centavos	216,25	duzentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos	EMBRAMAC
60	LIMALHA DE PRATA EM CAPSULAS 2 PORÇÕES CX C/50 UNIDADES	CX	20	216,05	duzentos e dezenove reais e cinco centavos	4.321,00	quatro mil, trezentos e vinte e um reais	DUXALLOY
61	LIXA P/ AMÁLGAMA	CX	20	16,10	dezesseis reais e dez centavos	322,00	trezentos e vinte e dois reais	MAQUIRA
62	LIXA P/ PERSINA	CX	20	20,75	vinete reais e setenta e cinco centavos	415,00	quatrocentos e quinze reais	MAQUIRA
63	LUBRIFICANTE SPRAY P/ ALTA E BAIXA	FRASCO	20	30,80	trinta reais e oitenta centavos	616,00	seiscentos e dezesseis reais	MAQUIRA
64	LUVAS P/ PROCEDIMENTO (CAIXA C/ 100. G)	CX	30	28,20	vinete e oito reais e vinte centavos	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais	MEDIX
65	LUVAS P/ PROCEDIMENTO (CAIXA C/ 100. M)	CX	120	28,20	vinete e oito reais e vinte centavos	3.384,00	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais	MEDIX
66	LUVAS P/ PROCEDIMENTO (CAIXA C/ 100. P)	CX	120	28,20	vinete e oito reais e vinte centavos	3.384,00	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais	MEDIX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Fis. 235
 Rubrica

67	LUVAS P/ PROCEDIMENTO (CAIXA C/ 100. PP)	CX	160	28,20	vinte e oito reais e vinte centavos	4.512,00	quatro mil, quinhentos e doze reais	MEDIX
68	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA FACE C/ELÁSTICO	CX	60	12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	747,00	setecentos e quarenta e sete reais	EMBRAMAC
69	OTOSPORIN	UND	12	24,25	vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos	291,00	duzentos e noventa e um reais	FQG
70	ÓXIDO DE ZN (PÓ)	CX	30	8,10	oito reais e dez centavos	243,00	duzentos e quarenta e três reais	IODONTOSUL
71	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	20	12,55	doze reais e cinquenta e cinco centavos	251,00	duzentos e cinquenta e um reais	VISION
72	PRAMONOCLOFENOL	UND	20	8,20	oito reais e vinte centavos	164,00	cento e sessenta e quatro reais	IODONTOSUL
73	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100MM	ROLO	20	71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	1.430,00	um mil, quatrocentos e trinta reais	IODONTOSUL
74	PAPEL CARBONO C/12	UND	30	6,60	seis reais e sessenta centavos	198,00	cento e noventa e oito reais	MEDSTERIL
75	PASTA PROFILÁTICA	CX	50	9,80	noze reais e oitenta centavos	490,00	quatrocentos e noventa reais	MEDSTERIL
76	PEDRA POMES	UND	20	7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	153,00	cento e cinquenta e três reais	MAQUIRA
77	PELÍCULA RDIORÁFICA (CAIXA C/ 150) FILME P/RX	CX	5	156,90	cento e cinquenta e seis reais e noventa centavos	784,50	setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos	IODONTOSUL
78	REMOVEDOR DE MANCHAS USO ODONTOLÓGICO	UND	20	23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	476,00	quatrocentos e setenta e seis reais	AGFA
79	RESINA FOTO ATIVADORA MICROHIBRIDA COR A1	UND	70	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	1.338,00	um mil, trezentos e trinta e oito reais	IODONTOSUL
80	RESINA FOTO ATIVADORA MICROHIBRIDA COR A2	UND	70	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	3.122,00	três mil, cento e vinte e dois reais	FGM
81	RESINA FOTO ATIVADORA MICROHIBRIDA COR A3	UND	60	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	2.676,00	dois mil, seiscentos e setenta e seis reais	FGM
82	RESINA FOTO ATIVADORA MICROHIBRIDA COR A3,5	UND	60	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	2.676,00	dois mil, seiscentos e setenta e seis reais	FGM
83	RESINA FOTO ATIVADORA MICROHIBRIDA COR B1	UND	30	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	1.338,00	um mil, trezentos e trinta e oito reais	FGM
84	RESINA FOTO ATIVADORA MICROHIBRIDA COR B2	UND	30	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	1.338,00	um mil, trezentos e trinta e oito reais	FGM
85	RESINA FOTO ATIVADORA MICROHIBRIDA COR C1	UND	10	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	446,00	quatrocentos e quarenta e seis reais	FGM
86	RESINA FOTO ATIVADORA MICROHIBRIDA COR C2	UND	10	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	446,00	quatrocentos e quarenta e seis reais	FGM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RUBRICA
15.036

Item	REVELADOR 475 ML P/RX ODONTOLÓGICO	UND	3	16,45	dezenove reais e quarenta e cinco centavos	49,35	quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos	RAYTEC
88	ROLETES DENTAL DE ALGODÃO C/100	PCT	200	2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	570,00	quinhentos e setenta reais	SSPLUS
89	SELANTE DE SUPERFÍCIE FOTOPOLIMERIZÁVEL	CX	30	25,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	777,00	setecentos e setenta e sete reais	MAQUIRA
90	SUGADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL PCT C/40	PCT	200	8,15	oito reais e quinze centavos	1.630,00	um mil, seiscentos e trinta reais	SUGPLUS
91	TAÇA DE BORRACHA	UND	60	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	165,00	cento e sessenta e cinco reais	PREVEN
92	TIRA DE POLIÉSTER	CX	30	6,10	seis reais e dez centavos	183,00	cento e oitenta e três reais	PREVEN
93	TOUCA DESCARTÁVEL (CAIXA C/ 100)	PCT	20	15,20	quinze reais e vinte centavos	304,00	trezentos e quatro reais	EMBRAMAC
94	TRICRESOL	UND	20	9,60	nove reais e noventa centavos	192,00	cento e noventa e dois reais	IODONTOSUL
						R\$ 83.693,10		

(Oitenta e Três Mil, Seiscentos e Noventa e Três Reais e Dez Centavos.)

Lote 03 - Instrumental Odontológico - Atenção Básica e CEO.

Item	Descrição do Objeto	Und.	Qtde.	V. Unit.		V. Total		Marca
1	ABRIDOR DE BOCA ADULTO E INFANTIL	UND	14	19,40	dezenove reais e quarenta centavos	271,60	duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos	IODONTOSUL
2	AFASTADOR DE MINESOTA OU FARABEUF	UND	16	33,66	trinta e três reais e sessenta e seis centavos	538,56	quinhentos e trinta e oito reais e sessenta centavos	
3	ALAVANCA CURVA L	UND	16	39,00	trinta e nove reais	624,00	quarenta e seis reais e sessenta centavos	FAVA
4	ALAVANCA CURVA R	UND	16	39,00	trinta e nove reais	624,00	sessenta e cinco reais e quatro centavos	FAVA
5	ALAVANCA RETA SELDIM	UND	24	39,00	trinta e nove reais	936,00	noventa e três reais e sessenta centavos	FAVA
6	ALVEOLÔTOMO RETO	UND	14	107,00	cento e sete reais	1.498,00	mil quatrocentos e noventa e oito reais	FAVA
7	AMALGAMADOR DE CÁPSULA	UND	4	1000,00	um mil reais	4.000,00	quatro mil reais	ALTE
8	APLICADOR DE HODRÓXIDO DE CÁLCIO (PORTA DYCAL)	UND	16	13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	212,00	duzentos e doze reais	FAVA
9	AVENTAL DE CHUMBO	UND	1	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	MMARTINS
10	BANDEJA GRANDE	UND	10	57,50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais	MAQUIRA



 Rubrica

11	BANDEJA MÉDIA	UND	10	50,00	cinquenta reais	500,00	quinhentos reais	MAQUIRA
12	BANDEJA PEQUENA	UND	10	37,90	trinta e sete reais e noventa centavos	379,00	trezentos e setenta e nove reais	MAQUIRA
13	BRUNIDOR	UND	10	13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos	FAVA
14	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UND	7	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais	5.355,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais	DENTIFLEX
15	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	UND	7	1376,90	um mil, trezentos e setenta e seis reais e noventa centavos	9.638,30	nove mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta centavos	DENTIFLEX
16	CABO DE BISTURI	UND	21	13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	278,25	duzentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos	FAVA
17	CABO P/ ESPELHO	UND	36	6,00	seis reais	216,00	duzentos e dezesseis reais	FAVA
18	CAIXA METÁLICA C/ TAMPA GRANDE	UND	10	101,00	cento e um reais	1.010,00	um mil e dez reais	FAVA
19	CAIXA METÁLICA C/ TAMPA MÉDIA	UND	10	73,40	setenta e três reais e quarenta centavos	734,00	setecentos e trinta e quatro reais	FAVA
20	CAIXA METÁLICA C/ TAMPA PEQUENA	UND	10	64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais	FAVA
21	CALCADOR TAMANHO GRANDE	UND	10	12,69	doze reais e sessenta e nove centavos	126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos	FAVA
22	CALCADOR TAMANHO MÉDIO	UND	10	12,69	doze reais e sessenta e nove centavos	126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos	FAVA
23	CALCADOR TAMANHO PEQUENO	UND	10	12,69	doze reais e sessenta e nove centavos	126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos	FAVA
24	CURETA DE DENTINA Nº 01	UND	20	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	288,00	duzentos e oitenta e oito reais	FAVA
25	CURETA DE LUCAS	UND	6	10,60	dez reais e sessenta centavos	63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos	FAVA
26	CURETA DE MOLDEN	UND	5	18,89	dezoito reais e oitenta e nove centavos	94,45	noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos	FAVA
27	CURETA PERIODONTAL 11 - 12	UND	12	64,90	sessenta e quatro reais e noventa centavos	778,80	setecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	FAVA
28	CURETA PERIODONTAL 13 - 14	UND	12	64,90	sessenta e quatro reais e noventa centavos	778,80	setecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	FAVA
29	CURETA PERIODONTAL 5 - 6	UND	12	64,90	sessenta e quatro reais e noventa centavos	778,80	setecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	FAVA
30	ESCOLPIDOR DE HOLLEMBACK	UND	14	13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	191,10	cento e noventa e um reais e dez centavos	FAVA
31	ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO DE METAL	UND	13	16,25	dezesseis reais e vinte e cinco centavos	211,25	duzentos e onze reais e vinte e cinco centavos	FAVA

Comércio e Empreendimentos
Soluções em Saúde

Comissão Permanente
Fis. 2015
Rubrica
2015

32	ESPÁTULA Nº 24F	UND	23	16,25	dezesesseis reais e vinte e cinco centavos	373,75	trezentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos	FAVA
33	ESPÁTULA Nº01	UND	15	16,25	dezesesseis reais e vinte e cinco centavos	243,75	duzentos e quarenta e três reais e	FAVA
34	FOTOPOLIMERIZADOR	UND	5	840,00	oitocentos e quarenta reais	4.200,00	setenta e cinco centavos	FAVA
35	FORCEPS INFANTIL Nº 01	UND	6	112,00	cento e doze reais	672,00	quatro mil e duzentos reais	FAVA
36	FORCEPS INFANTIL Nº 03	UND	6	112,00	cento e doze reais	672,00	setecentos e setenta e dois reais	FAVA
37	FÓRCEPS INFANTIL Nº 05	UND	8	112,00	cento e doze reais	896,00	setecentos e setenta e dois reais	FAVA
38	FÓRCEPS INFANTIL Nº 06	UND	8	112,00	cento e doze reais	896,00	oitocentos e noventa e seis reais	FAVA
39	FÓRCEPS Nº 01	UND	8	96,00	noventa e seis reais	768,00	oitocentos e noventa e seis reais	FAVA
40	FÓRCEPS Nº 150	UND	8	96,00	noventa e seis reais	768,00	setecentos e sessenta e oito reais	FAVA
41	FÓRCEPS Nº 151	UND	8	96,00	noventa e seis reais	768,00	setecentos e sessenta e oito reais	FAVA
42	FÓRCEPS Nº 16	UND	13	96,00	noventa e seis reais	1.248,00	setecentos e sessenta e oito reais	FAVA
43	FÓRCEPS Nº 17	UND	8	96,00	noventa e seis reais	768,00	um mil, duzentos e quarenta e oito reais	FAVA
44	FÓRCEPS Nº 18L	UND	8	96,00	noventa e seis reais	768,00	setecentos e sessenta e oito reais	FAVA
45	FÓRCEPS Nº 18R	UND	8	96,00	noventa e seis reais	768,00	setecentos e sessenta e oito reais	FAVA
46	FÓRCEPS Nº 65	UND	8	96,00	noventa e seis reais	768,00	setecentos e sessenta e oito reais	FAVA
47	FÓRCEPS Nº 69	UND	8	96,00	noventa e seis reais	768,00	setecentos e sessenta e oito reais	FAVA
48	LIMA P/ OSSO	UND	9	42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	382,50	setecentos e sessenta e oito reais	FAVA
49	MANGUEIRA P/ SUGADOR CIRÚRGICO	UND	10	50,00	cinquenta reais	500,00	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	FAVA
50	PINÇA CLÍNICA	UND	25	11,00	onze reais	275,00	setecentos e sessenta e oito reais	DRILLER
51	PLACA DE VIDRO	UND	8	16,25	dezesesseis reais e vinte e cinco centavos	130,00	duzentos e setenta e cinco reais	FAVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RUBRICA
S. 239

52	PORTA AGULHA	UND	16	40,30	quarenta reais e trinta centavos	644,80	seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	FAVA
53	PORTA AMÁLGAMA	UND	10	16,10	dezesseis reais e dez centavos	161,00	cento e sessenta e um reais	MAQUIRA
54	PORTA DETRITOS	UND	10	46,70	quarenta e seis reais e setenta centavos	467,00	quatrocentos e sessenta e sete reais	FAVA
55	PORTA MATRIZ	UND	14	36,89	trinta e seis reais e oitenta e nove centavos	516,46	quinhentos e dezesseis reais e quarenta e seis centavos	BRASVAL
56	PORTA ALGODÃO METAL COM TAMPA	UND	9	47,18	quarenta e sete reais e deztoito centavos	424,62	quatrocentos e vinte e quatro reais e	
57	POTE DAPEN PLÁSTICO	UND	10	3,70	três reais e setenta centavos	37,00	sessenta e dois centavos	FAVA
58	SERINGACARPULE	UND	13	42,25	quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos	549,25	trinta e seis reais	MAQUIRA
59	SINDESMÓTOMO	UND	15	15,15	quinze reais e quinze centavos	227,25	quinhentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos	FAVA
60	SONDA ESPLORADORA	UND	18	13,95	treze reais e novecenta e cinco centavos	251,10	duzentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos	FAVA
61	TESOURA RETA	UND	30	31,30	trinta e um reais e trinta centavos	939,00	duzentos e cinquenta e um reais e dez centavos	FAVA
62	TESOURA CURTA	UND	15	31,30	trinta e um reais e trinta centavos	469,50	novecientos e trinta e nove reais	FAVA
63	SACA BROCA UNIVERSAL	UND	14	34,30	trinta e quatro reais e noventa centavos	488,60	quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	FAVA
						R\$ 53.997,19	quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos	DENTFLEX

(Cinquenta e Três Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais e Dezenove Centavos.)

Valor Total da Proposta: R\$ 207.990,29 (Duzentos e Sete Mil, Novecentos e Noventa Reais e Vinte e Nove Centavos.)

IDAIAINE KELLY RODRIGUES - ME

RUA DIVINO SALVADOR, 165 - CENTRO - BARBALHA - CEARÁ

CNPJ: 23.380.235/0001-51





Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias.

Entrega dos Produtos: conforme edital e contrato.

Condições de Pagamentos: conforme edital e contrato.

Barbalha - Ce, 19 de Julho de 2017.

Idaiane Kelly Rodrigues

23.380.235/0001-51

Idaiane Kelly Rodrigues - ME

R Divino Salvador - 165

Centro 63.180-000

BARBALHA-CE

Comércio e Empreendimentos

Soluções em Saúde



IDAIANE KELLY RODRIGUES-ME / CNPJ: 23.380.235/0001-51

Rua Divino Salvador, Nº 165, Centro / BARBALHA - CE

FONES: (88) 9 9996-0955 / 9 8127-1330 / 9 8109-9152

2mcomercio_empresa@gmail.com